somma di € 107.226,16 con impegno n. 10/2022, sul capitolo 516050; 

Vista la nota n. 37631/2022 del Comune di Aci Catena (CT), acquisita da questo DRPC Sicilia con 
prot. 49876 del 23/11/2022, con la quale viene richiesto l’accreditamento della somma di € 
1.411,07 (euro millequattrocentoundici/07) e vengono trasmessi gli atti giustificativi della spesa 
finalizzata al pagamento dell’acconto delle competenze tecniche da riconoscere al CSE.  riferite 
al primo SAL del contributo concesso per i lavori di demolizione dell’edificio sito in via Pozzo

[...]

Vista la disponibilità economica sull’impegno n. 10/2022 del capitolo 516050 - C.U.2.02.01.99.999 - 
“Spese per la riparazione del patrimonio edilizio privato danneggiato dal sisma di Santa 
Venerina dell’Ottobre 2002”; 

Ritenuto pertanto di dovere provvedere alla liquidazione della somma di € 1.411,07 (euro 
millequattrocentoundici/07) finalizzata al pagamento dell’acconto delle competenze tecniche da 
riconoscere al CSE  riferite al primo SAL del contributo concesso per i lavori di demolizione 
dell’edificio sito in via Pozzo n.23, 

DECRETA 
Art. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.